物业管理服务中心部分业务购买服务项目合 同
甲方（购买方）：河南省博农实业集团物业管理服务中心
乙方（服务方）：

甲乙双方持博农集团物业管理服务中心部分业务购买服务中标通知书，根据招标文件的要求，根据《民法典》及相关法律法规，经双方协商，就博农集团物业管理服务中心部分业务购买服务事宜协商一致订立本合同如下：

一、项目名称：博农集团物业管理服务中心部分业务购买服务项目

二、服务项目：4个物业小区保洁、集团辖区部分用电服务、4个物业小区及集团总部的绿化去杂保洁。

三、服务内容及标准

（一）4个物业小区保洁

1. 工作范围：一期南苑、北苑、二期东区和裕和小区共4个小区院内及其所有楼道清扫保洁。

2. 工作标准：小区院内地面和楼道一天一打扫，保持干净卫生，院内和楼道无胡写乱画、乱堆乱放现象，做到无沙石泥土，无垃圾堆放，无杂草横生；道路两旁绿化带内无白色垃圾，无枯枝烂叶，无砖石杂草。

（二）集团辖区部分用电服务

1. 工作范围：集团辖区所有居民家庭和除方便面厂、乳业公司、食品公司外的所有单位和沿街门店的供电保电、抄表、维修等工作。

2. 工作要求：按时上下班，服从物业管理服务中心统筹安排，农忙时分包农业分场，平时分管责任片区，做好安全供电、线路维修和服务用户等工作。

（三）4个物业小区及集团总部的绿化去杂保洁

1. 工作范围：一期南苑、北苑、二期东区和裕和小区共4个小区院内和集团总部的绿化带、草坪的去杂保洁。

2. 工作标准：绿化带及草坪实行每日清理捡拾，长效保洁管理，做到绿化带和草坪内无白色垃圾，无枯枝树叶，无砖石杂草。

四、服务费用及支付方式

1. 本次物业管理服务中心部分业务购买服务费全年价款为        元。合同签署后，由物业管理服务中心按月进行支付，即每月组织一次质量考核，每次支付不超总价款的十二分之一。
2. 引入服务考核制约机制，由物业管理服务中心负责对中标公司实行百分制考核，满分100分，使用扣分制。采取月考评、年评估的模式对购买方服务质量进行考评:如达到90分以上(含90分)正常拨付本月服务费，80-90分(含80分)拨付98%的服务费，70-80分(含70分)拨付90%的服务费，60分以下扣拨当月服务费，并给予乙方警告;年评估即对本年的服务开展一次综合评定，评分低于60分时，甲方可终止本合同，并对该项目重新招标。

五、服务期限

本次服务期限为1年，自2023年9月 日至2024年9月 日。

六、履约保证金

合同签订时，中标方需交纳履约保证金10000元人民币(大写:壹万元整)。由采购人负责监督。如发现中标方不能认真履行合同、中途退场、违规分包转包等情况，将全额扣除履约保证金。如未发现异常情况，服务期满一次性无息退还。

七、服务费价格的调整

本合同为固定价合同，乙方经营自负盈亏，原则上合同生效后对服务费不予调整。

八、权利和义务

1. 甲方的权利和义务

（1）按照有关规范和要求及本合同约定，由物业管理服务中心组建购买服务监督管理考核机构，对乙方进行监督、检查和考核。

（2）在本合同有效期内，若无特殊情况(特殊情况是指有关法律、法规及上级政策的调整，或乙方不按服务标准正常履行合同义务等情况)发生，甲方不得将乙方购买的部分业务服务项目再授予第三方。

    （3）经检查考核后，甲方按合同约定支付乙方承包服务费。

2. 乙方的权利和义务

(1)乙方可对物业管理服务中心监督管理考核机构的管理工作提出合理化建议。

(2)因甲方原因（非政策原因）造成合同无法履行，乙方有权解除合同，并要求甲方赔偿损失。

(3)乙方应按本合同规定的项目内容和质量提供优质服务。

(4)乙方应接受物业管理服务中心监督管理考核机构的指导、检查和监督。

(5)乙方应遵守法律、法规、规章或相关规范性文件的

规定，所有纠纷及人员伤亡事故，一律由乙方负责处置，

并承担由此产生的全部责任与费用。

(6)乙方应当在服务过程中，遵守环保、交通等有关法律法规规定，同时建立应急处置体系，如遇突发事件，能及时应对并妥善解决。

九、违约责任与赔偿损失

1.乙方违约的，应承担违约责任，从违约之日起每日按本合同每年总价的0.1%的数额向甲方支付违约金，直至乙方将违约的情况消除为止。

2.在执行本合同的过程中，所有经双方签署确认的文件(包括会议纪要、补充协议、往来信函)即成为本合同的有效组成部分，与本合同具有同等法律效力。

3.如一方地址、电话、传真号码有变更，应在变更当日内书面通知对方，否则，应承担相应责任。

4.未经甲方同意，乙方不得部分或全部转让其应履行的合同项下的义务。因此产生的纠纷及事故，由乙方承担相应的责任。

十、争议的解决方式

本合同如有未尽事宜，经甲、乙双方共同协商，作出补充规定，补充规定与本合同具有同等效力。本合同在履行中如发生争议，双方协商解决，协商不成时，任何一方均可以向博爱县人民法院起诉。

本合同一式四份，甲方三份、乙方一份，具有同等法律效力。

本合同自签订之日起生效。

发包方（盖章）：
代表人（签字）：

乙方（盖章）：

代表人（签字）：

身份证号：

通讯地址：
手机：

固定电话：

电子邮箱：

签订日期：   年  月  日